
长安马自达汽车有限公司J90K新车型机器人编程和调试采购项目-中标候选人公示

(招标编号：GM066024080479)
公示开始时间：2024年05月06日17时00分00秒

公示结束时间：2024年05月09日17时00分00秒

本长安马自达汽车有限公司J90K新车型机器人编程和调试采购项目（招标项目编号：

GM066024080479）经评标委员会评审，确定001 第1包的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况
001第1包

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价 质量 工期/交货期

1
上海莱锦自动化机

电有限公司
290万元(人民币) 合格

合同签订日起16个
月内

2
上海特佩机电工程

有限公司
299.7万元(人民币) 合格

合同签订日起16个
月内

3
紫金百富（北京

）自动化设备有限
公司

328万元(人民币) 合格
合同签订日起16个

月内

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1
上海莱锦自动化机电有限

公司
/ /

2
上海特佩机电工程有限公

司
/ /

3
紫金百富（北京）自动化

设备有限公司
/ /

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 上海莱锦自动化机电有限公司 完全响应招标文件



序号 中标候选人名称 响应情况

2 上海特佩机电工程有限公司 完全响应招标文件

3
紫金百富（北京）自动化设备有

限公司
完全响应招标文件

二、提出异议的渠道和方式
异议人异议时，应当提交异议书和相关证明材料。异议书必须由异议人的单位负责人或者投标时的授

权代表签字并盖章后，现场提交至招标代理机构联系人处，提交时应出示有效身份证明。未按上述要求提

交异议书的，异议不予受理。我公司将在一定范围内公开异议人的名称、异议事项、异议处理结果，供有

关招标人、行政监督部门、行业协会查询。

三、其他公示内容
投标报价均为含税价。

四、监督部门
本招标项目的监督部门为长安马自达汽车有限公司。

五、联系方式
招标人：长安马自达汽车有限公司

地址：南京市江宁技术开发区苏源大道66号

联系人：宋总

电话：025-51188610

电子邮件：/

招标代理机构：江苏省设备成套股份有限公司

地址：南京市鼓楼区清江南路18号鼓楼创新广场

联系人：周欣

电话：13912976275

电子邮件：zhoux@jcec.cn
 
 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：_______________（签名）

招标人或其招标代理机构：_______________（盖章）


	长安马自达汽车有限公司J90K新车型机器人编程和调试采购项目-中标候选人公示
	(招标编号：GM066024080479)
	一、评标情况
	二、提出异议的渠道和方式
	三、其他公示内容
	四、监督部门
	五、联系方式

		2024-05-06T13:41:12+0800
	文件认证


		2024-05-06T13:41:12+0800
	文件认证




